卵 乳製品 小麦 落花生 そば エビ カニ※写真は全てイメージです。 アレルギー表示

¥990（税込¥1,089）

牡蠣と
レモンクリームソースの
フェットチーネ

¥1,390（税込¥1,529）

Oysters and Lemon Cream sauce Fettuccine

 Oysters and Summer Vegetables Spicy Ajillo

牡蠣と旬の食材の楽しい出会い。

今だけの一皿をどうぞ。

牡蠣と相性の良いレモンで、

夏らしい爽やかなクリームソースに仕上げました。

数種スパイスとガーリック香る

お酒に合う一品です。

牡蠣と夏野菜の
スパイシーアヒージョ
牡蠣と夏野菜の
スパイシーアヒージョ

Baguette

バケット
2ピース
¥350

（税込¥385）

ア
ヒ
ージ

ョとご一緒にどう
ぞ！

Summer
Oyster Fair
夏のオイスターフェア
～ SPECIAL DISH ～

牡蠣を様 な々調理法で楽しむセットを

バリエーション豊かにご用意しました。

多彩な牡蠣の楽しみ方を発見してください！

牡蠣16個

オイスターセット

16ピース
1SET ¥4,480（税込¥4,928）

生牡蠣、カクテル、グリル、フライ、ソテー…
30ピースの牡蠣を季節の食材と様々な調理法で堪能し尽くす、
牡蠣専門店でしか味わえないセットです。

1SET ¥13,980（税込¥15,378）

※写真はイメージです。ご提供方法は写真とは異なります。
※数量限定のため、予定販売数に達した場合は販売終了となる場合がございます。
※仕入状況によりご提供できない場合がございます。予めご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

牡蠣30個

牡蠣12個

オイスターセット12ピース
1SET  ¥3,380（税込¥3,718）

Oyster Set : 16pcs

Seasonal Oyster Set : 30pcs

Oyster Set : 12pcs

数量限定

卵 乳製品 小麦 落花生 そば エビ カニ※写真は全てイメージです。 アレルギー表示

生牡蠣 2個 /
イクラとジンジャーレモンソースのオイスターカクテル 2個 /
ローストビーフとわさびのオイスターカクテル 2個 / 牡蠣の素焼き 2個 /
ガーリックバターソースと香草パン粉の焼き牡蠣 2個 / カキフライ 2個

生牡蠣 2個 / 魚と葱塩ソースのオイスターカクテル 2個 /
イクラとジンジャーレモンソースのオイスターカクテル 2個 /
ローストビーフとわさびのオイスターカクテル 2個 /
ガーリックバターソースと香草パン粉の焼き牡蠣 2個 /
オマールソースとアスパラの焼き牡蠣 2個 / 牡蠣のバターソテー 2個 / カキフライ2個

旬の生牡蠣 / オイスターカクテル 赤海老＆ウニソース /
オイスターカクテル イクラとジンジャーレモンソース / オイスターカクテル アボカドとトマトのサルサ /
オイスターカクテル 魚と葱塩ソース / オイスターカクテル ローストビーフとわさび /
生牡蠣の炙り 紅芯大根おろし添え / 牡蠣の素焼き / 牡蠣フライ / 牡蠣の揚げだし /
牡蠣のバターソテー / ガーリックバターソースと香草パン粉の焼き牡蠣 /
オマールソースとアスパラの焼き牡蠣 / ウニと牡蠣醤油の焼き牡 / 牡蠣とムール貝のトマト蒸し
各2ピース

季節のオイスター30ピースセット季節のオイスター30ピースセット
Summer

Summer
Oyster Fair
夏のオイスターフェア
～ OYSTER SET ～

DX

※産地、種類は季節により変わります。※産地や天候により牡蠣の大きさや価格が異なります。あらかじめご了承ください。

牡蠣の目利きが日本各地から選んだ良質な牡蠣を毎日入荷。
牡蠣専門店であるオイスターバーならではの
安心美味な牡蠣を是非お試しください。

生 牡 蠣
～TODAY’S R AW OYSTER～

真牡蠣

4ピース　¥2,420（税込¥2,662）
6ピース　¥3,520（税込¥3.872）
8ピース　¥4,620（税込¥5,082）
10ピース¥5,680（税込¥6,248）
12ピース¥6,220（税込¥6,842）

3ピース　¥1,980（税込¥2,178）

4ピース　¥2,560（税込¥2,816）

シーフードプラッター

生牡蠣 4個 / オイスターカクテル2個 /
ムール貝 6個 / 紅ズワイ爪肉 4本 / イイダコ 2杯 / ヤリイカ 4杯 /
シュリンプカクテル 10尾 / ネギトロ / クラッカー 4枚 /
赤エビ 4尾 / 大エビ 2尾 / 鮮魚 / オイスターディップ～ブラックオリーブとアンチョビのソース～

Seafood Platter Deluxe

1SET ¥8,980（税込¥9,878）

夏が旬！岩牡蠣

※シーフードプラッターはご提供にお時間を頂きます。お早めのご注文をお願いいたします。

卵 乳製品 小麦 落花生 そば エビ カニ※写真は全てイメージです。 アレルギー表示

牡蠣と魚介をたっぷり盛り込んだ、

オイスターバー特製のシーフードプラッター！

人数に合わせて選べる

3タイプをご用意しました。

※写真はシーフード
　プラッターDXとなります。
※写真はシーフード
　プラッターDXとなります。

R

生牡蠣 4個 / オイスターカクテル 2個 / ムール貝4個 / 紅ズワイ爪肉 2本 / イイダコ 2杯 /
ヤリイカ 4杯 / シュリンプカクテル 10尾 / ネギトロ / クラッカー 4枚 / 大エビ 2尾

Seafood Platter Regular1SET ¥5,800（税込¥6,380）
シーフードプラッター S

生牡蠣 4個 / ムール貝 4個 / 紅ズワイ爪肉 2本 / イイダコ 2杯 /
ヤリイカ 4杯/ シュリンプカクテル 10尾 / ネギトロ / クラッカー 4枚

Seafood Platter Small1SET ¥3,980（税込¥4,378）
シーフードプラッター

※産地銘柄は当店指定でのご提供となります。産地を選ぶことはできません。予めご了承ください。

image photoimage photo

夏
の
牡
蠣
「
岩
牡
蠣
」を
入
荷
し
ま
し
た
。

Summer
Oyster Fair
夏のオイスターフェア
～ Seafood Platter ～